



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Stateras ApS

Lautruphøj 7, st., 2750 Ballerup

CVR-nr. 39 12 17 86

## Årsrapport

**1. november 2022 - 31. oktober 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

---

Helene Hegelund Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stateras ApS Lautruphøj 7, st. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 39 12 17 86
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Helene Hegelund Christiansen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Helene Hegelund Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning af virksomheder samt ydelser forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.020.283 kr. mod 1.867.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -234.211 kr. mod 146.216 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabets ejer vil sørge for den nødvendige kapital til selskabets fortsatte drift og fremadrettede udvikling.



## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.020.283</b>	<b>1.867.870</b>
1 Personaleomkostninger	-2.298.765	-1.681.545
<b>Driftsresultat</b>	<b>-278.482</b>	<b>186.325</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.261	12.706
Øvrige finansielle omkostninger	-4.687	-8.692
<b>Resultat før skat</b>	<b>-270.908</b>	<b>190.339</b>
Skat af årets resultat	36.697	-44.123
<b>Årets resultat</b>	<b>-234.211</b>	<b>146.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	146.216
Disponeret fra overført resultat	-234.211	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-234.211</b>	<b>146.216</b>

## Balance 31. oktober

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	137.031	90.897
Finansielle anlægsaktiver i alt	137.031	90.897
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>137.031</b>	<b>90.897</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.583	452.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.930	277.284
Udsudte skatteaktiver	57.812	0
Andre tilgodehavender	0	6.131
Periodeafgrænsningsposter	33.910	4.491
Tilgodehavender i alt	686.235	740.638
Likvide beholdninger	0	112.181
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>686.235</b>	<b>852.819</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>823.266</b>	<b>943.716</b>

## Balance 31. oktober

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	165.243	399.454
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>215.243</b>	<b>449.454</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	40.800	40.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.800	55.782
Gæld til pengeinstitutter	128.761	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.397	61.275
Selskabsskat	14.982	0
Anden gæld	350.083	377.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	567.223	438.480
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>608.023</b>	<b>494.262</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>823.266</b>	<b>943.716</b>

## 2 Eventualposter

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.044.341	1.443.426
Pensioner	228.373	214.290
Andre omkostninger til social sikring	26.051	23.829
	<u><b>2.298.765</b></u>	<u><b>1.681.545</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst den 01.01.2025. Huslejeforpligtelsen udgør 99 t.kr. inkl. moms.

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter som kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 82 t.kr. inkl. moms.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helene Hegelund Holding ApS, CVR-nr. 39433664, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til regnskabet for Helene Hegelund Holding ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.